

Sipoon lukion lukuvuoden 2023-2024 lukuvuosisuunnitelman toteutumisen arviointi

Suomenkielinen koulutusjaosto 13.06.2024 § 42

564/12.00.01/2024

Valmistelija: Sipoon lukion rehtori Juha Kujanpää, juha.kujanpaa(at)sipoo.fi

Taustaa päätöksenteolle

Lukioasetuksen mukaan opetuksen/koulutuksen järjestäjän tulee laatia lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, josta määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista. Suunnitelmien toteutuminen tulee arvioida lukuvuoden päätyttyä.

Toteutumisen arviointi

Sipoon lukion rehtorina toimi Juha Kujanpää. Apulaisrehtorina toimi Sinikka Linna. Opiskelijat on jaettu vuositasoittain kolmeen ryhmänohjausryhmään. Neljännen vuosikurssin opiskelijat muodostivat yhden ohjausryhmän.

Lukuvuoden alkaessa sisään otettujen ensimmäisen vuoden opiskelijoiden alin perusopetuksen päättötodistuksen sisäänottokeskiarvo oli 7,00 yleislinjalla ja 7,6 LUMA-linjalla. Sipoon lukiosta valmistui 1.6.2024 55 ylioppilasta.

Kokonaistuntikehys oli 393 vuosiviikkotuntia. Tämän päälle on annettu opetusta Opetushallituksen hankerahalla, jota on myönnetty koronasta johtuvien oppimisvajeiden umpeen kuromiseksi. Myös erityisopetusta on rahoitettu koronahankerahalla.

Kuluvan lukuvuoden aikana on keskitytty erityisesti yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin kehittämiseen Opetushallituksen laatutyöhön tarkoitetun hankerahan turvin. Opiskelijakunnan aktivoimiseen on panostettu. Tulokset ovat kannustavia. Opiskelijakunnan aktiivisuus ja lukuvuoden aikaisten teemapäivien ja tapahtumien määrä on ollut edellisvuosiin nähden huomattavan suuri. Laatuhankeon yhteydessä on myös järjestetty opettajille ylimääräinen, hankerahasta erilliskorvattu VESO-jatkokoulutuspäivä laatutyön merkityksestä yhdessä Sibbo Gymnasiumin opettajakunnan kanssa. Hankkeen puitteissa on laadittu myös lukion laatujärjestelmän kuvaus.

Lukiossa on toiminut johtoryhmä, aineryhmät, toimintatiimit sekä kansainvälisyystyöryhmä. Lukuvuoden aikana on kokoontunut työpaikkakokous yhdeksän kertaa sekä Enterin yhteinen henkilöstökokous yhdessä Keuda Sipoon kanssa neljä kertaa.

Syksyllä 2023 toteutettiin espanjan kielen opiskelijoiden opintomatka Madridiin ja koulu vastaanotti Erasmus+ -opettajavieraita sekä syksyllä 2023 että toukokuussa 2024 Italiasta ja Espanjasta. Koulussa vieraili kaksi kertaa lukuvuoden aikana eurooppalaisten rehtoreiden vierailijaryhmä. Kansainvälistä toimintaa on tehty myös LUMA-linjan merkeissä: kesällä 2023 sekä lukion kemian lehtori että lukion rehtori vierailivat Euroopan komission rahoituksella Cadarachessa Ranskassa kansainvälisen ITER-koefuusiovoimalan rakennustyömaalla. Rehtorin ja neljän opettajan ryhmä

osallistui myös Tallinnassa järjestettyyn LUKEMA-seminaariin LUMA-linjan kehittämisen merkeissä. Kansainvälisyystyöryhmä on valmistellut kansainvälisiä hankkeita, joiden odotetaan toteutuvan lukuvuonna 2024-2025, mikäli toimintaan myönnetään rahoitusta. Tämän lukuvuoden aikana on toteutunut varsinaista hankehakua valmistelevien hankerahojen turvin opettajavierailumatkat Haagiin ja Turkkiin.

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy Sipoon lukion vuosikertomuksen lukuvuodelta 2023-2024 liitteen 1 mukaisesti.
Käsittely	
Päätös	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.
Liitteet	
Liite 1 - Sipoon lukion vuosikertomus 2023-2024	